



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 222 704
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AGDER VENTILASJON AS
Forretningsadresse:	Mjåvannsvegen 108 4628 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	2	205 123 999	233 906 261
Annen driftsinntekt			160 000
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>205 123 999</strong>	<strong>234 066 261</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		94 912 568	123 857 936
Lønnskostnad	3	77 381 057	73 290 257
Avskrivning	4	338 000	354 250
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	20 624 119	17 689 550
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>193 255 744</strong>	<strong>215 191 993</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>11 868 255</strong>	<strong>18 874 268</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	1 301 968	375 800
Annen renteinntekt		1 121 456	1 276 791
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>2 423 424</strong>	<strong>1 652 591</strong>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		360	
Annen rentekostnad		19 419	26 697
Annen finanskostnad		531 143	88 578
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>550 923</strong>	<strong>115 275</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>1 872 501</strong>	<strong>1 537 316</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>13 740 757</strong>	<strong>20 411 584</strong>
Skattekostnad på resultat	7	2 783 786	4 471 436
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>10 956 971</strong>	<strong>15 940 148</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>10 956 971</strong>	<strong>15 940 148</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>10 956 971</strong>	<strong>15 940 148</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	10 000 000	15 000 000
Overført annen egenkapital	8	956 971	940 148
Overført fra annen egenkapital	8		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 956 971</b>	<b>15 940 148</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	603 396	728 696
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Biler, driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	714 483	455 756
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 317 878</b>	<b>1 184 452</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	2 110 263	808 295
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 110 263</b>	<b>808 295</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 428 141</b>	<b>1 992 747</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 10	<b>1 092 560</b>	<b>832 362</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	39 616 720	41 755 032
Andre kortsiktige fordringer	9	218 964	870 375
Konsernfordringer	9	21 024 980	36 889 077
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 860 664</b>	<b>79 514 483</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 12	2 919 450	2 828 036
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 919 450</b>	<b>2 828 036</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 872 674</b>	<b>83 174 882</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 300 815</b>	<b>85 167 628</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	150 000	150 000
Overkurs	8	20 000	20 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	13 440 249	12 483 278
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 440 249</b>	<b>12 483 278</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 610 249</b>	<b>12 653 278</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	67 249	1 673 240
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>67 249</b>	<b>1 673 240</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>67 249</b>	<b>1 673 240</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	11	6 798 937	15 151 779
Betalbar skatt	7	4 389 777	3 902 122
Skyldig offentlige avgifter		12 055 151	12 022 121
Utbytte	8	10 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Forskuddsfakturert prosjekter i arbeid	14	13 655 008	12 731 347
Annen kortsiktig gjeld		7 724 444	12 033 741
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>54 623 317</b>	<b>70 841 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 690 566</b>	<b>72 514 350</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 300 815</b>	<b>85 167 628</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	15		
Pantstillelser	15		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 405394

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 222 704  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AGDER VENTILASJON AS  
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 108  
4628 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Organisasjonsnr: 988 222 704  
AGDER VENTILASJON AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	205 123 999	233 906 261
Annen driftsinntekt			160 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>205 123 999</b>	<b>234 066 261</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		94 912 568	123 857 936
Lønnskostnad	3	77 381 057	73 290 257
Avskrivning	4	338 000	354 250
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	20 624 119	17 689 550
<b>Sum kostnader</b>		<b>193 255 744</b>	<b>215 191 993</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 868 255</b>	<b>18 874 268</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	1 301 968	375 800
Annen renteinntekt		1 121 456	1 276 791
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 423 424</b>	<b>1 652 591</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		360	
Annen rentekostnad		19 419	26 697
Annen finanskostnad		531 143	88 578
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>550 923</b>	<b>115 275</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 872 501</b>	<b>1 537 316</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 740 757</b>	<b>20 411 584</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 783 786	4 471 436
<b>Årsresultat</b>		<b>10 956 971</b>	<b>15 940 148</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 956 971</b>	<b>15 940 148</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 956 971</b>	<b>15 940 148</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	10 000 000	15 000 000
Overført annen egenkapital	8	956 971	940 148
Overført fra annen egenkapital	8		



Sum overføringer og  
disponeringer

10 956 971

15 940 148



Organisasjonsnr: 988 222 704  
AGDER VENTILASJON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	603 396	728 696
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Biler, driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	714 483	455 756
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 317 878</b>	<b>1 184 452</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	2 110 263	808 295
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 110 263</b>	<b>808 295</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 428 141</b>	<b>1 992 747</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 10	<b>1 092 560</b>	<b>832 362</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	39 616 720	41 755 032
Andre kortsiktige fordringer	9	218 964	870 375
Konsernfordringer	9	21 024 980	36 889 077
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 860 664</b>	<b>79 514 483</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9, 12	2 919 450	2 828 036
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 919 450</b>	<b>2 828 036</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 872 674</b>	<b>83 174 882</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 300 815</b>	<b>85 167 628</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	150 000	150 000
Overkurs	8	20 000	20 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	13 440 249	12 483 278
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 440 249</b>	<b>12 483 278</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 610 249</b>	<b>12 653 278</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	67 249	1 673 240
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>67 249</b>	<b>1 673 240</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>67 249</b>	<b>1 673 240</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	11	6 798 937	15 151 779
Betalbar skatt	7	4 389 777	3 902 122
Skyldig offentlige avgifter		12 055 151	12 022 121
Utbytte	8	10 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Forskuddsfakturert prosjekter i arbeid	14	13 655 008	12 731 347
Annen kortsiktig gjeld		7 724 444	12 033 741
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>54 623 317</b>	<b>70 841 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 690 566</b>	<b>72 514 350</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 300 815</b>	<b>85 167 628</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	15		
Pantstillelser	15		



Organisasjonsnr: 988 222 704  
AGDER VENTILASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
85.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## ÅRSBERETNING 2024 AGDER VENTILASJON AS

### **VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED**

Agder Ventilasjon AS driver entreprenørvirksomhet innen områdene ventilasjon og kjøling. Selskapet har sin administrasjon på Mjåvann i Kristiansand kommune, og har i hovedsak sitt virkeområde i Agder fylke.

Selskapet eies 100% av Teqva Sør AS. Teqva Sør AS eies av Teqva Gruppen AS med 80 % eierandel og Teqva Sør Ansatte AS med 20% eierandel.

### **FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER**

Det er ikke gjennomført noen FoU-tiltak i 2024.

### **FORTSATT DRIFT**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har god økonomi.

### **ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Gode resultater innenfor helse, miljø og sikkerhet er viktig for Agder Ventilasjon AS.

Sykefravær har i året vært på totalt 8.496 timer i 2024 (7.252 timer 2023), som utgjorde 5,6 %. Fraværsprosenten er uendret fra 2023.

Eirik Skaara tiltrådte som ny daglig leder for Agder Ventilasjon AS 01.12.2024. Bedriften er glad for å ha ansatt en leder som vil kunne videreføre våre verdier og forretningsmodell. Espen Ose startet samtidig som daglig leder i Teqva Sør AS.

### Åpenhetsloven - Agder ventilasjon

### **LIKESTILLING OG DISKRIMINERING**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Vi har i vår policy innarbeidet forholdet rundt likestilling, som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 93 ansatte er det fire kvinner som jobber med hhv. økonomi/administrasjon og prosjektering/teknisk tegning. Kvinneandelen utgjør 4,3 %. Det er to kvinner i styret som utgjør 40 %. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

### Likestillingsredegjørelse - Agder ventilasjon

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet foretar løpende vurderinger av tiltak for å sikre lovens formål innenfor vår virksomhet.

### **ÅPENHETSLOVEN**

Redegjørelse for åpenhetsloven 2024 er publisert på våre hjemmesider. For ytterligere info se link: [Åpenhetsloven - Teqvagruppen](#)



## MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering og implementering av systemer for HMS ute på byggeplassen.

## FINANSIELL RISIKO

### Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Prisøkninger på innsatsfaktorer for selskapet har vært høy i perioden.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett ikke har hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet har gått ned med 29 mnok sammenlignet med fjoråret, fra 234,1 mnok i 2023 til 205,1 mnok i 2024. Årsresultat etter skatt ble på 10,9 mnok i 2024 mot 15,9 mnok 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning ved utgangen av året var på 2,9 mnok. Selskapets finansielle stilling er god, og en kan nedbetale 100 % av kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler. Selskapet inngår i konsernkontoordning med morselskapet, og selskapets innskudd i konsernkontoordningen er kr 21.024.980.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Agder Ventilasjon AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

## RESULTATDISPONERING

Styret foreslår at årets resultat på kr 10.956.971 disponeres som følger:

Avsatt til annen egenkapital	kr 956.971
Avsatt til utbytte	<u>kr 10.000.000</u>
<b>Sum overført</b>	<b><u>kr 10.956.971</u></b>

## FRAMTIDIG UTVIKLING

I tråd med utarbeidede resultatprognoser forventer styret et positivt resultat for 2025.

## STYREANSVARFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Kristiansand, 24.04.2025

\_\_\_\_\_  
Kåre Ravndal  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Espen Ose  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Geir Aamodt  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Unni Mesel  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eli Halvorsen Norheim  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eirik Skaara  
Daglig leder



# Årsregnskap 2024 Agder Ventilasjon AS

**Org.nr.: 988 222 704**



## Agder Ventilasjon AS

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	205 123 999	233 906 261
Amnen driftsinntekt		0	160 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>205 123 999</b>	<b>234 066 261</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		94 912 568	123 857 936
Lønnskostnad	3	77 381 057	73 290 257
Avskrivning	4	338 000	354 250
Amnen driftskostnad	3, 5	20 624 119	17 689 550
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>193 255 744</b>	<b>215 191 993</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 868 255</b>	<b>18 874 268</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	1 301 968	375 800
Renteinntekt		1 121 456	1 276 791
Nedskrivning av finansielle eiendeler		360	0
Rentekostnad		19 419	26 697
Amnen finanskostnad		531 143	88 578
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 872 501</b>	<b>1 537 316</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 740 757</b>	<b>20 411 584</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 783 786	4 471 436
<b>Årsresultat</b>		<b>10 956 971</b>	<b>15 940 148</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	8	10 000 000	15 000 000
Overført annen egenkapital	8	956 971	940 148
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 956 971</b>	<b>15 940 148</b>



## Agder Ventilasjon AS

### Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	603 396	728 696
Biler, driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	714 483	455 756
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 317 878</b>	<b>1 184 452</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	2 110 263	808 295
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 110 263</b>	<b>808 295</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 428 141</b>	<b>1 992 747</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varelager</b>	9, 10	<b>1 092 560</b>	<b>832 362</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	39 616 720	41 755 032
Andre kortsiktige fordringer	9	218 964	870 375
Andre kortsiktige fordringer konsern	9	21 024 980	36 889 077
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 860 664</b>	<b>79 514 483</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	9, 12	<b>2 919 450</b>	<b>2 828 036</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 872 674</b>	<b>83 174 882</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 300 815</b>	<b>85 167 628</b>



## Agder Ventilasjon AS

### Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	150 000	150 000
Overkurs	8	20 000	20 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	13 440 249	12 483 278
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 440 249</b>	<b>12 483 278</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 610 249</b>	<b>12 653 278</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	67 249	1 673 240
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>67 249</b>	<b>1 673 240</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	6 798 937	15 151 779
Betalbar skatt	7	4 389 777	3 902 122
Skyldig offentlige avgifter		12 055 151	12 022 121
Utbytte	8	10 000 000	15 000 000
Forskuddsfakturert prosjekter i arbeid	14	13 655 008	12 731 347
Annen kortsiktig gjeld		7 724 444	12 033 741
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>54 623 317</b>	<b>70 841 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 690 566</b>	<b>72 514 350</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 300 815</b>	<b>85 167 628</b>

Kristiansand, 24.04.2025  
Styret i Agder Ventilasjon AS

Kåre Ravndal  
Styreleder

Espen Ose  
Styremedlem

Geir Aamodt  
Styremedlem

Eli Halvorsen Norheim  
Styremedlem

Unni Mesel  
Styremedlem

Eirik Skaara  
Daglig leder



## Agder Ventilasjon AS

### Kontantstrømanalyse

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		13 740 757	20 411 584
Periodens betalte skatt		-3 902 122	-3 095 398
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-1 301 961	-375 800
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		156 493	0
Ordinære avskrivninger		338 000	354 250
Endring i varelager		-260 198	278 149
Endring i kundefordringer		2 138 312	-11 410 645
Endring i leverandørgjeld		-8 352 842	6 719 105
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 701 195	1 883 287
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-144 756</u>	<u>14 764 532</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		627 927	338 895
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-627 927</u>	<u>-338 895</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-15 000 000	-3 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-15 000 000</u>	<u>-3 500 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-15 772 683	10 925 637
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		39 717 113	28 791 476
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>23 944 430</u>	<u>39 717 113</u>



## Agder Ventilasjon AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Investering i datterselskap

Datterselskaper og tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Morselskapets og andel av resultatet er basert på de investerte selskapenes resultat etter skatt med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap..

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Agder Ventilasjon AS

---

### Noter til årsregnskapet for 2024

---

#### **Anleggskontrakter (prosjekter)**

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Agder Ventilasjon AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 2 Salgsinntekt

Fordeling på virksomhetsområder	2024	2023
Ventilasjonsvirksomhet	205 123 999	233 906 261
<b>Sum</b>	<b>205 123 999</b>	<b>233 906 261</b>

#### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	63 449 270	61 196 714
Arbeidsgiveravgift	9 836 945	8 600 956
Pensjonskostnader	2 538 919	2 483 767
Andre ytelser	1 555 923	1 008 820
<b>Sum</b>	<b>77 381 057</b>	<b>73 290 257</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 85 79

#### Daglig leder

Det er i 2024 utbetalt lønn til daglig leder med kr 1 303 048 og annen godtgjørelse med kr 32 701.

#### Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Styrehonorar

Det er i 2024 ikke utbetalt styrehonorar.

#### Revisor

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 72 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og annen bistand med kr 32 875 eks. mva.

#### Note 4 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar mm.	Bygg	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	746 768	3 276 188	1 253 696	5 276 652
Tilgang kjøpte driftsmidler	627 927	0	0	627 927
Avgang solgte driftsmidler	-156 501	0	0	-156 501
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>1 218 194</b>	<b>3 276 188</b>	<b>1 253 696</b>	<b>5 748 078</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	377 985	3 189 215	525 000	4 092 200
Årets avskrivninger	197 100	15 600	125 300	338 000
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024</b>	<b>575 085</b>	<b>3 204 815</b>	<b>650 300</b>	<b>4 430 200</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>643 109</b>	<b>71 373</b>	<b>603 396</b>	<b>1 317 878</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Avskrivningssatser	5 år	3-5 år	10 år	

Agder Ventilasjon AS

Side 8



## Agder Ventilasjon AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 5 Leasing/leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Selskapet har flere årig husleieavtale som har en løpetid til 01.07.2029, mens leasingavtalene har normalt en varighet på 5 år.

	2024	2023
Husleie	1 968 176	2 353 732
Leie varebiler	3 130 060	2 357 031
Andre leiekostnader	86 524	102 762
<b>Sum</b>	<b>5 184 760</b>	<b>4 813 525</b>

#### Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Anskaffet Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel
<b>Datterselskap</b>		
Agder Blikk & Fasade AS	04.10.2017 Kristiansand	68%

Selskapet regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Konsernregnskap er utarbeidet av morselskapet Teqva Gruppen AS, Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes.

Merverdianalyse datterselskap	Agder Blikk & Fasade AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	186 000
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>186 000</b>
<b>Beregning av årets resultatandel</b>	
Andel årets resultat	1 301 968
<b>Årets resultatandel</b>	<b>1 301 968</b>
<b>Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr. 31.12</b>	
Inngående balanse	808 295
Årets resultatandel	1 301 968
<b>Årets bokførte verdi</b>	<b>2 110 263</b>



## Agder Ventilasjon AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 389 777	3 902 123
Endring i utsatt skatt	-1 605 991	569 313
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 783 786</b>	<b>4 471 436</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 740 757	20 411 584
Permanente forskjeller	-1 087 187	-86 874
Endring i midlertidige forskjeller	7 299 960	-2 587 788
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>19 953 530</b>	<b>17 736 923</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 389 777	3 902 122
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 389 777</b>	<b>3 902 122</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-283 152	-273 948	9 204
Tilvirkningskontrakter	3 591 329	9 269 585	5 678 256
Fordringer	-400 000	-400 000	0
Avsetninger mv	-2 602 500	-990 000	1 612 500
<b>Sum</b>	<b>305 677</b>	<b>7 605 638</b>	<b>7 299 960</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>305 677</b>	<b>7 605 638</b>	<b>7 299 960</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>67 249</b>	<b>1 673 240</b>	<b>1 605 991</b>

#### Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Egenkapital 01.01.2024</b>	<b>150 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 483 278</b>	<b>12 653 278</b>
Årets resultat			10 956 971	10 956 971
Utbytte			-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>150 000</b>	<b>20 000</b>	<b>13 440 249</b>	<b>13 610 249</b>



## Agder Ventilasjon AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 9 Konsernkontoavtale og pantstillelser

Konsernet har konsernkonto. Selskapene som inngår i ordningen er:

- Teqva Gruppen AS
- Teqva AS
- Teqva Haugesund AS
- Sig Halvorsen AS
- Finn og Albert Egeland AS
- Energi & Miljø AS
- Agder Ventilasjon AS
- Agder Blikk & Fasade AS

Selskapene har stilt sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, ovenfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

Selskapet har inntestående på konsernkonto per 31.12.2024 og utgjør kr 21 024 980 og er klassifisert som fordring mot morselskap.

Konsernet Teqva Gruppen AS har samlet innskudd på konsernkonto per 31.12.2024.

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet	31.12.2024
Transportmidler	699 229
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	15 254
Andre kortsiktige fordringer	218 964
Kundefordringer	39 616 720
Varer	1 092 560
<b>Sum</b>	<b>41 642 727</b>

#### Note 10 Varer

	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	1 092 560	832 362
<b>Sum</b>	<b>1 092 560</b>	<b>832 362</b>

#### Note 11 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Kundefordringer	233 116	233 116
<b>Sum</b>	<b>233 116</b>	<b>233 116</b>

Annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	1 076 028	1 076 028
<b>Sum</b>	<b>1 076 028</b>	<b>1 076 028</b>

Selskapet har i løpet av solgt varer og tjenester til konsernselskaper med kr 1 774 163, og kjøp av varer med kr 2 848 353 og kjøp av diverse tjenester med kr 4 068 441. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.



## Agder Ventilasjon AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 2 919 450.

#### Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
<b>Aksjekapital</b>			
Ordinære aksjer	150	1 000	150 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Antall aksjer	Sum	Eier- og stemmeandel
<b>Aksjonærer:</b>			
Teqva Sør AS	150	150	100,0%
<b>Sum</b>	<b>150</b>	<b>150</b>	<b>100%</b>

Konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes

Styreleder Kåre Ravndal og nærstående av han eier indirekte 16 % av aksjene.

Styremedlem Eli Halvorsen Norheim eier indirekte 28,8 % av aksjene.

Styremedlem Geir Aamodt eier indirekte 5 % av aksjene.

Styremedlem Espen Ose eier indirekte 5 % av aksjene.

#### Note 14 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2024	2023
Påløpte kostnader anlegg i arbeid	116 869 997	151 611 346
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	41 026 826	50 622 030
- herav ikke inntektsført	-2 040 000	-990 000
<b>Verdiskapning pr. 31.12.</b>	<b>155 856 823</b>	<b>201 243 376</b>
Utfakturerert på prosjekter i arbeid pr. 31.12.	-169 511 832	-213 974 724
Underfakturerert (+)/forskuddsfakturerert (-) prosjekt i arbeid	-13 655 009	-12 731 348
Kundefordringer	40 016 720	42 155 032
Avsatt til tap på fordringer	-400 000	-400 000
<b>Sum kundefordringer og prosjekter under utførelse</b>	<b>39 616 720</b>	<b>41 755 032</b>



**Agder Ventilasjon AS**

---

**Noter til årsregnskapet for 2024**

---

**Note 15 Garantiansvar**

Selskapet hadde per 31.12.2024 tegnet prosjektgarantier i bank og forsikringsselskap for totalt kr 7 603 352.



## Elektronisk signatur

Signert av

**Aamodt, Geir**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

24.04.2025 11:37:33

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Norheim, Eli Halvorsen**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

24.04.2025 15:13:52

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Mesel, Unni**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

24.04.2025 17:43:08

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Ravndal, Kåre**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

25.04.2025 06:40:11

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Skaara, Eirik**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

25.04.2025 07:51:30

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Ose, Espen**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

25.04.2025 14:24:56

Signaturmetode

Norwegian BankID



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS  
Org.nr. 980 024 679 MVA  
Statsautoriserte revisorer  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Agder Ventilasjon AS
